Interim, dum amantissimi B. Antonii filii proxime futuram 
super miraculis disceptationem instruebant, edita sunt quaedam 
S. Congregationis Decreta, quibus redintegrabatur cultus Beati 
Marinoni e Clericis Theatinis, necnon e Societ. Iesu Beatorum 
Martyrum Azevedo eiusque Sodalium, nuperrime vero illorum 

LITTERAE APOSTOLICAE 647 

Heroum, qui Ecclesiam Christi in Anglia fuso sanguine illustra
runt: hinc Clericis Regularibus S. Pauli ad se pertinere visum 
est, ut eadem ratione Fundatoris sui gloriae prospicerent. Hinc, 
summa cum animi laetitia consecuti sunt, ut de eius cultus re-
dintegratione apud S. Rituum Congregationem ageretur. S. Con
gregatio favit, Nosque eius scitum libentissime probavimus De
creto MDCCCXC die III Ianuarii, interque Beatos coli Antonium 
Mariam decrevimus. Anno secuto, Clerici S. Pauli Causam pro 
Canonizatione resumere aggressi sunt, rogantes insuper ut mi
racula pro eius Beatificatione proponenda valere possent ad 
Canonizationis effectum. Utrumque a S. Congregatione proba
tum cum esset, Nos die XIII Maii anno MDCCCXCI Commissio
nem reassumptionis Causae B. Antonii Mariae Zaccaria pro
pria manu signavimus, simulque indulsimus, ut miracula eius
dem Beati intercessione a Deo obtenta post an. MDCCCXLIX 
proponi possent pro ipsius Canonizatione. 

Tria autem ad hunc effectum proposita sunt miracula. Pri
mum ordine propositionis accidit in Archidioecesi Bononiensi 
anno MDCCCLXXVI, cuidam Vincentio Zanotti, agricolae. Hic, 
vigesimo aetatis anno varicibus laborare coepit in crure sini
stro. Varicibus successit ulcus, aestivo praesertim tempore 
atrox, tamque dolens, ut nulli labori operam dare posset Vin
centius. Post aliquot annos hic Medico crus videndum exhibuit, 
ut medicinam pararet. Medicinam, quae morbum vincerei, nul
lam parari posse asseveravit Medicus (ulcus enim ex mala dia-
thesi pendebat); quamobrem quaedam tantum praescripsit ad 
illud vel continendum, vel mitigandum idonea. Reipsa, inter al
ternas vices, morbus fere semper recruduit, donec, cum iam 
ad senectutem pervenisset aegrotus, deterrimus factus est, et 
gangraena imminere videbatur. Tunc ad Beati intercessionem 
confugit Vincentius, eumque ut demereat, preces novendiales 
init, quibus peractis melius se habere sensit, ulcusque ad cica
tricen! vergere perspexit. Triduanas preces addit, quibus exple
tis vires redeunt, et alacriter ad gravissimus agriculturae labo
res, suis et amicis gratulantibus, redit. Ulcus sanatum esse so
lida testabatur inducta cicatrix.